

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice-DOKONČENÍ JV KŘÍDLA-

Objekt:

02 - 2.etapa - JV křídlo

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

IČ:

00236195

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11 800 Praha

IČ:

10180010

DIČ:

CZ5704121577

Poznámka:

Cena bez DPH

651 106,11

DPH základní
snižená

Základ daně

651 106,11

Sazba daně

21,00%

Výše daně

136 732,28

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

787 838,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice-DOKONČENÍ JV KŘÍDLA-

Objekt:

02 - 2.etapa - JV křídlo

Místo:

Kutná Hora

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	651 106,11
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	651 106,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	98 422,47
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	552 683,64
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice-DOKONČENÍ JV KŘÍDLA-

Objekt:

02 - 2.etapa - JV křídlo

Místo:

Kutná Hora

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							651 106,11	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				651 106,11	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				98 422,47	
58	K	741000002	Ochrana před bleskem (hromosvod) - viz. samostatný rozpočet (zadání)	Kč	1,000	98 422,47	98 422,47	
D	765		Krytina skládaná				552 683,64	
131	K	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice do suti	m2	209,000	121,90	25 478,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		JV křídlo					
	VV		"F1" 94,0		94,000			
	VV		"F2" 30,0		30,000			
	VV		"F3" 31,0		31,000			
	VV		"F4" 220,0		220,000			
	VV		"F5" 33,0		33,000			
	VV		Součet		408,000			
132	K	765161821	Příplatek k cenám demontáže břidličné krytiny za sklon přes 30°	m2	209,000	30,99	6 477,69	CS ÚRS 2017 02
133	K	76516120A	Střešní krytina z břidličných šablon na plné bednění včetně lepenky - kompletní dodávka a montáž včetně provedení všech detailů -dodávka+montáž bez lepenky(předchozí etapa)	m2	0,000	1 982,00	0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení musí odpovídat publikaci: Základní pravidla pro pokrývání střech přírodní břidlicí, råkosem, slámou a prosvětlování podkroví. Vydal Cech klempířů, pokrývačů a tesařů ČR, 03/2003.</i>					
	VV		JV křídlo					
	VV		"F1" 94,0		94,000			
	VV		"F2" 30,0		30,000			
	VV		"F3" 31,0		31,000			
	VV		"F4" 220,0		220,000			
	VV		"F5" 33,0		33,000			
	VV		Součet		408,000			
133	K	76516120A	Střešní krytina z břidličných šablon na plné bednění včetně lepenky - kompletní dodávka a montáž včetně provedení všech detailů dle soutěže	m2	209,000	2 310,09	482 807,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	221,000	32,85	7 258,92	CS ÚRS 2017 02
135	K	765135041	Montáž pokrývačského háku břidličné krytiny	kus	16,000	42,49	679,85	CS ÚRS 2017 02
	VV		JV křídlo					
	VV		"N55" 31		31,000			
136	M	553285301	N55 - pokrývačský hák pro břidlicovou krytinu nerez ocel	kus	16,000	1 114,62	17 833,99	
	P		Poznámka k položce: Viz. detail PD výkres č.12					
137	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	10,108	1 201,75	12 147,29	CS ÚRS 2017 02